
BYTÁŠEŇl* OBJEDNÁVKA 58/2024
správa nemovitostí a dražby

Zhotovitel:Objednatel (fakturační adresa):
Statutární město Brno, Městská část Brno - Bystrc
IČ:44992785-13
DIČ: CZ44992785 "
zastoupená správcem - firmou
BYTASEN, spol. s r.o.
Nám. 28 dubna 1/48, 635 00 BRNO
zastoupen
bank. spoj
tel.: 546 22 14 93,546 21 00 79
e-mail: bvstrc@bvtasen.cz

DVEŘE 24 GROUP, s.r.o.
Vídeňská 262/125c
619 00 Bmo-Přízřenice

IČ: 05274966
DIČ: CZ05274966

tel. : 606251302
e-mail:

Vyřizuje: Doubkovák.
Datum vystavení obj.: 19. 3. 2024

Termín splnění obj. do: ihned

Tel.: 546221493Objednáváme u Vás k provedení v domě:
č.o.: 1,3

č.b.: 4,4

ulice: WOLLMANOVA

u nájembe: VOB

následující práce: výměna vchodových dveří do bytu

Předběžný odhad maximální ceny: 52.000,-Kč + DPH v platné výši.

Celková cena zakázky bude uvedena na titulním listu s rozpisem na jednotlivé domy.
Splatnost faktury uvádějte 21dní. Dodavatel je povinen odevzdat fakturu v měsíci zdanitelného plnění.

Vzhledem k tomu, že se jedná o práce na bytovém domě v souladu s § 48 zákona č.235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, uplatní se při fakturaci snížená sazba DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací.
Dbjednatel prohlašuje, že výše vymezený předmět prací je prováděn na objektu, který je používán k jeho ekonomické
iinnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude/ nebude pro výše uvedenou dodávku
iplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
avební a montážní práce dle kódu CZ-CPA 41 - 43 - v případě aplikace přenesené daňové povinnostije dodavatelpovinen
vystavit běžný daňový doklad za podmínek uvedených v zákoně o DPHs náležitostmi dle § 29 odst. 1,2 tohoto zákona. Zhotovitelje povinen
uvést kód stav. Prací CZ-CPA 41-43 dle §92e a výši sazby DPH.

Zhotovitel se zavazuje: o
- zajistit úklid pracoviště v průběhu a po skončení prací, odvoz demontovaného materiálu, sutě apod., při dodržení platných předpisů

- převzít odpovědnost ža škody v případě neprovedení havarijních oprav ihned po zadání od objednatele
- v případě řádného neplněni svých povinností zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny objednaných prací za každý i započatý den prodlení
- předat provedené práce po jejich dokončení objednateli

- převzít záruku za provedené práce dle platných předpisů nejméně však v trvání 24
měsíců

- předat potvrzení o provedení prací

- splnit podmínky dané z. č. 101/2000 Sb v oblasti zajištěni ochrany osobních údajů, které mu objednatel předá v rozsahu nezbytně nutném pro
splněni předmětu tét. Objednávky. Zhotovitel prohlašuje, že je pro tuto činnost, při níž přichází do styku s osobními údaji, dostatečně organizačně i
technicky vybaven ajeho pracovníci, resp. osoby, které pro něho vykonávají činnost související s předmětem této smlouvy o dílo, byli(y) poučem(y)
o povinnosti zachovávat mlčenlivost (§ 15 z.č. 101/2000 Sb).

Jiná ujednání:

19. 3. 2024Datum:Objednávku převzal:
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím,

Potvrzení převzetí objednávky neprodleně vraťte správci!

P-014-03-1


